
                                          
                              U C H W A Ł A   Nr  III/7/10 
                                       Rady Gminy Karniewo  
                                   z dnia 21 grudnia 2010 roku  
 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych. 
 
                  Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591  
z późniejszymi zmianami)w związku z § 3 pkt 3  rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje: 
 

§  1 
 

Ustalić diety dla radnych za udział w pracach rady i ich organów w wysokości               
180 zł.  
         

§  2 
 
Ustalić zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości  
1.100 zł.  
                                           

§  3 
 
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

       
§  4 

 
Tracą moc: 

1. Uchwała Nr IX/41/03 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 września 2003 roku w 
sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych. 

2. Uchwała Nr XIV/72/04 Rady Gminy Karniewo z dnia 30 czerwca 2004 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

         
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 

         Beata Krystyna Jackowska  

 


